
Turnaj Oslavany – starší přípravka

19.06.2010

Výsledkový servis z turnaje přípravek v Oslavanech, který se konal v sobotu 19.06. 2010:

Zápasy ve skupin ě:

Radostín – Rousínov 0:1
Radostín – Obřany 0:0
Radostín – Mohelno 0:2
Radostín – Domašov 1:0 gól: Pavel Císař

Zápasy ve skupin ě o 7. až 12. místo:

Radostín - Veverská Bitýška 2:0 góly: Pavel Císař 2x 
Radostín – Hrotovice 0:1
Radostín – Zbraslav 1:0 gól: Tomáš Křehlík
Radostín – Jaroměřice 1:0 gól: Pavel Císař

Konečné po řadí:
1. Rousínov
2. Oslavany
3. Střelice
4. Újezd u Brna
5. Mohelno
6. Tasovice
7. Hrotovice
8. Radostín nad Oslavou
9. Obřany
10. Jaroměřice
11. Zbraslav
12. Veverská Bitýška
13. Vedrovice
14. Valeč
15. Domašov

Turnaje se zú častnili:  
Jakub Petr (chytal), Daniel Invald, Ondřej Karásek, Jan Sýkora, Ondřej Bradáč, Václav Parcl,
Tomáš Křehlík, Pavel Císař, Helena Novotná a Jan Karásek.

Zhodnocení:
"Hráli jsme v silně kombinované sestavě i s několika hráči, kteří se fotbalu v poslední době tolik
nevěnovali. Zápas od zápasu jsme se zlepšovali a nakonec jsme se umístili na pěkném 8. místě.
Během celého turnaje se naše družstvo vzorně chovalo a vytvořilo skvělou partu. Povedený zájezd

Trenér 
Jiří Smyčka 


